הערעור התקבל.

כתבי עת:

מרדכי לוי, "הראיות לכאורה הנדרשות למעצר", משפטים, כרך לד (תשס"ד-תשס"ה) 549.

## ה ח ל ט ה

רקע

1. כנגד המערער, טור' ט' ט', הוגש ביום 24.1.2013 כתב אישום, שבו מיוחסות לו שלוש עבירות של אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; עבירה שעניינה ניסיון לאינוס, לפי סעיפים 345(א)(1), 347(ב) ו-25 לחוק העונשין; שלוש עבירות שעניינן מעשה סדום, לפי סעיפים 345(א)(1) ו-347(ב) לחוק העונשין; עבירה שעניינה ניסיון למעשה סדום, לפי סעיפים 345(א)(1) ו-25 לחוק העונשין וכן שתי עבירות שעניינן מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין.

על כן, הצדדים מתבקשים לבוא בדברים ביניהם ועם הגורמים הרלוונטיים, ולעדכן את בית הדין באיזו יחידה, הממוקמת, לכל הפחות, במרחק של 200 ק"מ ממקום שירותה וממקום מגוריה של המתלוננת, יתאפשר להחזיק את המערער בתנאי מעצר פתוח, בפיקוח מספק. לאחר קבלת עדכון כאמור מהצדדים, תינתן החלטתי המשלימה בדבר מקום המעצר הפתוח.

ניתנה היום, כ"ט באב התשע"ג, 5 באוגוסט 2013 בפומבי ובמעמד הצדדים.

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ר י ם

### ה ח ל ט ה

1. בהחלטתי מיום 5.8.2013 הוריתי על שחרורו של המערער למעצר פתוח, ביחידה המרוחקת ממקום מגוריה וממקום שירותה של המתלוננת.

מצאתי, כי יש בכך כדי לענות על הצורך בהרחקת המערער ממקום שירותה וממקום מגוריה של המתלוננת.

3. אני מורה, אפוא, כי המערער ישהה במעצר פתוח בבסיס "מפרשית". מזכירות בית הדין תדאג להעביר החלטה זו על אתר למפקד בס"כ xxx ולמפקד בה"ד XXX, שיפעלו להעברתו של המערער למעצר פתוח בבסיס מפרשית **עוד היום**.

ניתנה היום, ב' באלול התשע"ג, 8 באוגוסט 2013, בלשכה, ותועבר לצדדים על-ידי מזכירות בית הדין.

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ם

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_
העתק \_\_\_\_\_
סגן \_\_\_\_\_
קצינת \_\_\_\_\_
נאמן \_\_\_\_\_
סבטלנה \_\_\_\_\_
למקור \_\_\_\_\_
סוברנקו \_\_\_\_\_
הדין \_\_\_\_\_